
UCHWAŁA NR V/65/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 25 ust. 4 i 6 oraz art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz 994 z późń.zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo w wysokości 1.340,00 zł.

§ 2. Wypłata diety następuje przelewem na rachunek bankowy ostatniego dnia każdego miesiąca.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/93/07 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 1E106546-1946-428E-B1E5-9AFCFCCF51BA. Podpisany Strona 1




